



Warszawa, dnia 21 kwietnia 2023 r.

Politechnika Warszawska
Wydział Geodezji i Kartografii
Plac Politechniki 1
00-661 Warszawa

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, art. 2 ust 1 pkt 1 pzp, p.n.: „Świadczenie usług sukcesywnego odbioru, transportu i utylizacji odpadów komunalnych i nieczystości stałych wstępnie posegregowanych z Obserwatorium Astronomiczno-Geodezyjnego Politechniki Warszawskiej w Józefosławiu” nr: ZP/GiK/14/2023

Pytanie 1:

Dotyczy załącznika nr 5 – Projektowane postanowienia umowy – §1 ust. 2 pkt 3

Zamawiający wskazał, że zakres usługi obejmuje:

- 1) odbiór niesegregowanych odpadów komunalnych;
- 2) odbiór segregowanych odpadów komunalnych;
- 3) odbiór biodegradowalnych odpadów „zielonych”

Zwracamy się z wnioskiem o usunięcie zapisu dotyczącego odbioru odpadów biodegradowalnych odpadów „zielonych”. Załącznik nr 3 Opis przedmiotu nie zawiera informacji dotyczących odbioru odpadów „zielonych”, dodatkowo w Załączniku nr 2 Formularz cenowy / Miejsce Ilość Częstotliwość nie przewiduje odbioru odpadów zielonych. Liczba pojemników do odebrania odpadów zielonych wynosi 0 (słownie: zero).

Odpowiedź:

w odpowiedzi na pytanie Zamawiający informuje, że usuwa z załącznika nr 5 – Projektowane postanowienia umowy, z § 1 ust. 2 pkt 3 słowa „zielonych”, a w konsekwencji będzie on miał brzmienie:

„ 3) odbiór odpadów biodegradowalnych”

Pytanie 2:

Dotyczy załącznika nr 2 – Formularz cenowy

Wykonawca prosi o podanie kodów przewidzianych do odebrania w ramach prowadzonego zapytania ofertowego.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje poniższe kody odpadów, które są przewidziane do odebrania w ramach opublikowanego zapytania ofertowego:

20 03 01,
15 01 01,
15 01 02,
15 01 04,
15 01 07
20 01 08

Pytanie 3:

Dotyczy załącznika nr 2 – Formularz cenowy

Wykonawca prosi o potwierdzenie czy pola dotyczące odbioru odpadów zielonych w formularzu cenowym mają pozostać nie wypełnione skoro przewidziana ilość pojemników do odebrania wynosi 0 (słownie: zero).

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w załączniku nr 2 – Formularz cenowy, pola dotyczące ceny pojemnika za odpady zielone zarówno netto jak i brutto mają pozostać nie wypełnione.

Pytanie 4:

Dotyczy załącznika nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia

Zamawiający wyjaśnia, że w ust. 1 Opisu przedmiotu zamówienia prawidłowa łączna ilość pojemników do odebrania powinna wynosić 288 sztuk i wobec powyższego koryguje ten załącznik poprzez zastąpienie liczby „268” cyfrą „288”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że w ust 1 Opisu przedmiotu zamówienia prawidłowa łączna ilość pojemników do odebrania powinna wynosić 288 sztuk i wobec powyższego, koryguje ten załącznik, poprzez zastąpienie liczby „268” cyfrą „288”.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na 26.04.2023 r. na godzinę 10:00

Niniejsze pismo stanowi integralną część Zapytania Ofertowego w postępowaniu, a informacje w nim zawarte Wykonawcy powinni uwzględnić w składanych ofertach.